
 

   EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA 

   MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  IIRRAANNII 
 

 

Rua Eilirio De Gregori, 207, Centro, Irani-SC, CEP 89.680-000 

E-mail: licitacao@irani.sc.gov.br | Site: www.irani.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3432-3200 
1 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
Concorrência: CC1/2024 
Emissão: 03/01/2024 
Objeto: Contratação de empresa especializada, do ramo de engenharia em regime de 
empreitada por preço global (material e mão de obra), para a execução de pavimentação 
asfáltica, meio-fio, passeio público e sinalização viária da Rua Lindo Tebaldi e Trecho da 
Rua Zacarias Dalla Costa, localizadas no Centro do Município de Irani. 
 

VALORES ADJUDICADOS POR FORNECEDOR 
 
 5063 - SETEP CONSTRUCOES S.A (83.665.141/0001-50) 
Item Material/Serviço Unid. 

medida 
Marca Quantidade Valor 

unitário 
(R$) 

Valor total 
(R$) 

1 48365 - Empreitada 
global para execução de 
pavimentação asfáltica, 
meio-fio, passeio público 
e sinalização viária da 
Rua Lindo Tebaldi e 
Trecho da Rua Zacarias 
Dalla Costa 
conforme projeto, 
memorial descritivo e 
planilha orçamentária 
anexos a este termo. 

SER   N/C 1  
365.355,98 

 
365.355,98 

Total (R$):  
365.355,98 

 
 
 
 
Irani-SC, 1 de março de 2024. 
 
 
 

VANDERLEI CANCI 
Prefeito 


		2024-03-01T08:55:44-0300
	VANDERLEI CANCI




